ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA JARDIM SANTA MÔNICA
RUA NERY CARDOSO BITTENCOURT, 505 – FONE 3234 4846 – CEP 88035-100 – FLORIANÓPOLIS – SC

RECONHECIDA DE UTILIDADE PUBLICA STADUAL – LEI N° 5929/81 E MUNICIPAL – LEI N° 2.150

FUNDADA EM 19/02/76 – CNPJ 83.603.597/0001-96 – site: www.acojar.com.br

E-mail: acojarsantamonica@gmail.com

Florianópolis, 09 de janeiro de 2023.

COMUNICADO

Assunto: Contribuição mensal (replanejamento financeiro)

A ACOJAR comunica aos associados que as contribuições mensais
definidas no artigo 8° item 2 do estatuto vigente,  serão aceitas até
março de 2023 pelo motivo acima exposto.
A partir de abril/2023 os associados serão informados no que se
refere ao assunto em epigrafe da decisão do Conselho Diretor.

Atenciosamente,

A Direção.

Contatos:
ACOJAR: 3234 4846 // 9 9103-7241// 9 9980-6500
E-mail: acojarsantamonica@gmail.com
Site: www.acojar.org.br/